
UCHWAŁA NR 297/XXXVIII/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu mienia komunalnego gminy

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie z przeznaczeniem na wybudowanie przepompowni ścieków działki 
nr 750/1 o pow. 0.0361 ha. położonej w Jamkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: E7684399-6B07-4E92-AB5B-CDD5AEEFB24B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Działka wymieniona w projekcie uchwały stanowi prywatną własność. W chwili obecnej zgodnie z projektem
technicznym za wstępną zgodą właściciela na w/w działce jest wybudowana przepompownia ścieków. W związku
z powyższym zachodzi konieczność wykupienia tej działki od jej właściciela.

Id: E7684399-6B07-4E92-AB5B-CDD5AEEFB24B. Podpisany Strona 1




